

PROTOKÓŁ NR 179/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 19 sierpnia 2014 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Urszula Przerwa –Z-ca Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Obywatelskich, Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Piotr Irla – Dyrektor Wydziału Środowiska, Architektury i Budownictwa.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zatwierdzenie wyników przetargu na usługę usuwania i parkowania pojazdów z dróg powiatu rawskiego na podstawie art. 130 a ustawy.
4. Informacja w sprawie remontu mostu w Żydomicach.
5. Uzgodnienie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Jana Pawła II, Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej i Narutowicza (dotyczy fragmentu przy ul. Ogrodowej).
6. Rozpatrzenie wniosku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej ul. Niepodległości 8 o wyrażenie zgody na likwidację sprzętu medycznego, będącego własnością Powiatu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu.
8. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2014 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 14⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Zatwierdzenie wyników przetargu na usługę usuwania i parkowania pojazdów z dróg powiatu rawskiego na podstawie art. 130 a ustawy – Prawo ruchu drogowego.

Pani Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury przedstawiła informacje o wynikach przetargu na usługę usuwania i parkowania pojazdów z dróg powiatu rawskiego na podstawie art. 130 a ustawy - Prawo ruchu drogowego. Wpłynęła 1 oferta, którą złożyła firma Pomoc drogowa Zbigniew Popłoński 96-200 Rawa Mazowiecka, ul. Osada dolna nr 23, oferując wykonanie usługi za kwotę 17.190,00 zł. brutto. Umowa zostaje zawarta na okres 3 lat.

Zarząd Powiatu zatwierdził wynik rozstrzygniętego postępowania.

Ad. 4 Informacja w sprawie remontu mostu w Żydomicach.

Pani Dyrektor Killman poinformowała, iż uległ zniszczeniu most w Żydomicach (pęknięty pokład) przez przejazd nieuprawnionych do tego samochodów ciężarowych (o masie całkowitej powyżej 15 ton) . Koszt naprawy szacowany jest na ok. 78 000 zł.

Zarząd Powiatu podjął decyzje o wystosowaniu pisma do Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie potwierdzenia udziału finansowego Gminy w naprawie mostu w wysokości 39 000 zł. , równocześnie występując do Firmy ubezpieczającej zgłaszając uszkodzenie mostu.

Ad. 5 Uzgodnienie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Jana Pawła II, Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej i Narutowicza (dotyczy fragmentu przy ul. Ogrodowej).

Materiał w tym zakresie przedstawił Pan Piotr Irla – Dyrektor Wydziału Środowiska, Architektury i Budownictwa. Po zreferowaniu zagadnienia, Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Jana Pawła II, Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej i Narutowicza (dotyczy fragmentu przy ul. Ogrodowej).

Ad. 6 Rozpatrzenie wniosku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej ul. Niepodległości 8 o wyrażenie zgody na likwidację sprzętu medycznego, będącego własnością Powiatu.

Pani Urszula Przerwa – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Obywatelskich przedstawiła wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej ul. Niepodległości 8 o wyrażenie zgody na likwidację sprzętu medycznego, będącego własnością Powiatu. Według orzeczenia technicznego sprzęt ten jest wyeksploatowany i nie nadaje się do dalszego użytkowania.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na likwidację sprzętu medycznego, będącego własnością Powiatu.

Ponadto w tym samym punkcie Starosta Matysiak wyraził zgodę na objęcie Honorowym Patronatem Turnieju Rejonowego Ministrantów i Lektorów w piłkę nożną halową w ramach XI Grand Prix Diecezji Łowickiej, który zostanie rozegrany w dniu 27 września 2014 roku w Rawie Mazowieckiej.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok. Uchwała Nr 417/2014 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 8 Podjęcie uchwał w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2014 rok.

Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2014 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. Uchwała Nr 418/2014 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Na członków Powiatowej Rady działalności Pożytku Publicznego II Kadencji wskazuje się dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Rawie Mazowieckiej: Tadeusza Damaza, Jarosława Kobierskiego. Uchwała Nr 419/2014 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 10 Sprawy różne

W sprawach różnych Starosta Matysiak zaprosił na Dożynki Powiatowe, które odbędą się w dniu 31 sierpnia br. w Regnowie. Również w sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 26.08.2014 roku godz. 14⁰⁰.

Ad. 11 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 15³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak Starosta Rawski

Marian Krzyczkowski Wicestarosta

Marek Sekuter Członek Zarządu

Tadeusz Damaz Członek Zarządu

Jarosław Kobierski Członek Zarządu